
21/12/21, 08:50 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=995785&tipo=t 1/1

MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando do Exército

Fundação Habitacional do Exercito
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00621/2021

 
Às 10:21 horas do dia 20 de dezembro de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. PAULO CESAR SOUZA DE MIRANDA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 6212021,
Pregão nº 00621/2021. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Muda De Planta
Descrição Complementar: Muda De Planta - Manutenção e plantio de 2.000 mudas de espécies arbóreas nativas de
Mata Atlântica em área de 2,50 hectares, localizada na vertente norte do Morro Luís Barata da Serra de Inhoaíba, no
Bairro de Campo Grande, localizado na Área de Planejamento 5, XVIII Região Administrativa. Acesso se dá pela Avenida
Cesário de Melo, no sentido Santa Cruz – Campo Grande, Zona Oeste do Município do Rio de Janeiro/RJ.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 160.885,2000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Cancelado no julgamento

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Cancelado no
julgamento

17/12/2021
09:40:13 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Item cancelado visto que as

licitantes não atenderam às exigências constantes do Edital.

Homologado 20/12/2021
10:21:33

PAULO CESAR
SOUZA DE
MIRANDA

Fim do documento


